
№ Команда г-п рез-т Место Ф.И. участника рез-т

1 Кулинич Василий 208

1 Смелый Роман 147 2 Бажанов Дмитрий 196

2 Гадельшина Елена 5 98 3 Мурычев Петр 191

3 Смелый Денис 79 4 Леонов Андрей 179

4 Андреева Ирина 5 138 5 Галкин Александр 177

5 Смирнова Екатерина 5 125 6 Потапов Алексей 168

ИТОГО 602 7 Куриленок Сергей 160

8 Коршунов Дмитрий 153

1 Миронов Николай 129 9 Смелый Роман 147

2 Калинин Михаил 99 10 Духовников Д 146

3 Андрющенко Антон 129 11 Крапп Владимир 145

4 Демин Дмитрий 133 12 Мартынов Александр 144

5 Жигмитов Саян 112 13 Железный Максим 144

ИТОГО 602 14 Беломестных Александр 142

ЮЭС 15 Пирогов Евгений 142

1 Урбанов Матвей 135 16 Гусейнов Октай 142

2 Середкин Артем 135 17 Урбанов Матвей 135

3 Мартынов Александр 144 18 Середкин Артем 135

4 Беломестных Александр 142 19 Чуб Юрий 135

5 Леонов Андрей 179 20 Бабкин Роман 134

ИТОГО 735 21 Демин Дмитрий 133

22 Овчинников Константин 133

1 Шевелев Игорь 129 23 Понкратов Максим 132

2 Шпунберг Надежда 5 147 24 Жарый Сергей 131

3 Минина Елена 5 116 25 Миронов Николай 129

4 Овчинников Константин 133 26 Андрющенко Антон 129

5 Семеусова Анна 5 87 27 Шевелев Игорь 129

ИТОГО 627 28 Черепов А 125

29 Мельников Илья 123

1 Новиченок Александр 89 30 Черемпей Александр 117

2 Сизикова Екатерина 5 127 31 Жигмитов Саян 112

3 Зингиров Денис 110 32 Зингиров Денис 110

4 Крапп Владимир 145 33 Бурасов Максим 105

5 Техова Олеся 5 112 34 Меркурьев Григорий 104

ИТОГО 593 35 Бонеев Михаил 101

36 Калинин Михаил 99

1 Пирогов Евгений -10 142 37 Зайцев Андрей 99

2 Садетдинова Екатерина 179 38 Луконин Максим 90

3 Коршунов Дмитрий -10 153 39 Новиченок Александр 89

4 Мурычев Петр -10 191 40 Смелый Денис 79

5 Бабкин Роман 134

ИТОГО 769

Командная ЛИГА среди организаций г.Иркут ск 

"КОРПОРАЦИЯ МОНСТРОВ 2020"

2 этап 25.02.2020

РЖД 1

СБЕРБАНК. ЭНЕРГИЯ БАЙКАЛА

СТРОЙПРОЕКТСЕРВИС

СНЕЖНЫЙ БАРС

СМЕЛЫЕ

 личный зачет / мужчины

БО
УЛ
ИНГ - ЦЕНТР



1 Носов Павел 244 Место Ф.И. участника рез-т

2 Кулинич Василий 208 1 Андреева Елизавета 185

3 Потапов Алексей 168 2 Садетдинова Екатерина 179

4 Черемпей Александр 117 3 Шпунберг Надежда 147

5 Меркурьев Григорий 104 4 Кокорева Ольга 140

ИТОГО 841 5 Андреева Ирина 138

6 Сизикова Екатерина 127

1 Галкин Александр -10 177 7 Ступина Марина 126

2 Андреева Елизавета 185 8 Смирнова Екатерина 125

3 Бажанов Дмитрий 196 9 Минина Елена 116

4 Чуб Юрий 135 10 Степанова Татьяна 114

5 Куриленок Сергей 160 11 Техова Олеся 112

ИТОГО 843 12 Гадельшина Елена 98

13 Семеусова Анна 87

1 Кокорева Ольга 140

2 Жарый Сергей 131

3 Степанова Татьяна 5 114

4 Ступина Марина 5 126 место Команда Сумма          

5 Зайцев Андрей 99 1 РЖД 2 843

ИТОГО 620 2 СТРОЙПРОЕКТСЕРВИС ПРОФИ 841

3 РЖД 1 769

1 Гусейнов Октай 142 4 ЮЭС 735

2 Духовников Д 146 5 ДРУЗЬЯ 733

3 Черепов А 125 6 СТРОЙПРОЕКТСЕРВИС 627

4 Понкратов Максим 132 7 ОТКРЫТИЕ 620

5 Машуков Александр -10 198 8 СНЕЖНЫЙ БАРС 602

ИТОГО 733 9 СМЕЛЫЕ 602

10 СБЕРБАНК. ЭНЕРГИЯ БАЙКАЛА 593

1 Бурасов Максим 105 11 ПРОМСВЯЗЬБАНК.СПАРТАНЦЫ 563

2 Железный Максим 144

3 Бонеев Михаил 101

4 Луконин Максим 90

5 Мельников Илья 123

ИТОГО 563

распределение по местам команды

 личный зачет / женщины

ПРОМСВЯЗЬБАНК

ДРУЗЬЯ

ОТКРЫТИЕ

РЖД 2

СТРОЙПРОЕКТСЕРВИС ПРОФИ



Место Ф.И. участника 1 этап 2 этап итого Место Ф.И. участника 1 этап 2 этап итого

1 Кулинич Василий 120 120 240 1 Андреева Елизавета 120 120 240

2 Галкин Александр 110 100 210 2 Садетдинова Екатерина 115 115 230

3 Беломестных Александр 115 55 170 3 Шпунберг Надежда 100 110 210

4 Пирогов Евгений 105 55 160 4 Смирнова Екатерина 105 85 190

5 Леонов Андрей 50 105 155 5 Андреева Ирина 90 100 190

6 Куриленок Сергей 55 90 145 6 Сизикова Екатерина 80 95 175

7 Бабкин Роман 100 25 125 7 Степанова Татьяна 95 75 170

8 Бажанов Дмитрий 1 115 115 8 Ступина Марина 75 90 165

9 Коршунов Дмитрий 30 85 115 9 Минина Елена 70 80 150

10 Мурычев Петр 110 110 10 Семеусова Анна 65 60 125

11 Чуб Юрий 60 40 100 11 Кокорева Ольга 110 1 111

12 Мартынов Александр 30 65 95 12 Числова Кристина 85 85

13 Носов Павел 95 95 13 Техова Олеся 70 70

14 Потапов Алексей 0 95 95 14 Гедельшина Елена 65 65

15 Каменец Глеб 90 90

16 Меркурьев Григорий 90 0 90 командный

17 Жарый Сергей 80 9 89 Место Название команды итого

18 Смелый Роман 6 80 86 1 2

19 Крапп Владимир 10 70 80 1 СТРОЙПРОЕКТСЕРВИС ПРОФИ 100 90 190

20 Отморский Иван 75 75 2 РЖД 2 90 100 190

21 Духовников Дмитрий 75 75 3 РЖД 1 80 80 160

22 Зингиров Денис 70 1 71 4 ЮЭС 60 70 130

23 Алексеев Сергей 65 65 5 ОТКРЫТИЕ 50 45 95

24 Железный Максим 65 65 6 СТРОЙПРОЕКТСЕРВИС 35 50 85

25 Гусейнов Октай 55 55 7 СБЕРБАНК. ЭНЕРГИЯ БАЙКАЛА 50 30 80

26 Гутник Юрий 50 50 8 СНЕЖНЫЙ БАРС 40 40 80

27 Андрющенко Антон 35 8 43 9 ИРКУТСКЭНЕРГОСБЫТ 70 70

28 Середкин Артем 3 40 43 10 СМЕЛЫЕ 30 40 70

29 Жигмитов Саян 40 2 42 11 ДРУЗЬЯ 60 60

30 Урбанов Матвей 40 40 12 ПРОМСВЯЗЬБАНК. СПАРТАНЦЫ 25 25

31 Шевелев Игорь 30 8 38

32 Демин Дмитрий 4 20 24

33 Овчинников Константин 1 20 21

34 Трофимов Илья 15 15

35 Гуляев Игорь 10 10

36 Понкратов Максим 10 10

37 Корнев Роман 8 8

38 Миронов Николай 8 8

39 Рыков Владимир 7 7

40 Винокуров Дмитрий 5 5

41 Черепов Александр 5 5

42 Мельников Илья 4 4

43 Черепмпей Александр 3 3

44 Хромов Дмитрий 2 2

45 Зайцев Андрей 0 0 0

46 Калинин Михаил 0 0 0

47 Новиченок Александр 0 0 0

48 Смолянинов Дмитрий 0 0

49 Бурасов Максим 0 0

50 Бонеев Михаил 0 0

51 Луконин Максим 0 0

52 Смелый Денис 0 0

РЕЙТИНГ
мужчины  женщины

этапы


